
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 17  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 17

Data: 17-01-2012

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI UN
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO:
PROROGA TERMINE DI SCADENZA BANDO

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

1/2 

2012      17

mailto:N.17


 

Il Segretario Generale - Dirigente Responsabile
 

- Premesso che con determinazione dirigenziale n. 955 del 23/11/2011 veniva deciso di bandire
concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto di istruttore direttivo informatico, e
conseguentemente veniva approvato il bando di concorso predisposto dal Servizio Gestione
Risorse Umane;
 
- Preso atto che il bando di concorso riporta sotto la lettera A) “i candidati devono presentare al
Comune di Lecco la domanda di partecipazione al concorso entro il termine di trenta giorni dalla
data di pubblicazione dell’avviso per estratto sulla Gazzetta Ufficiale”; 
 
-Considerato che la pubblicazione sulla G.U. è avvenuta il giorno 03/01/2012, pertanto la scadenza
della presentazione domande è il 02/02/2012;
 
-Visto l’art. 6 del vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi, il quale prevede che il bando di
concorso è anche pubblicato all’albo pretorio dell’Ente almeno trenta giorni prima del termine fissato
per la presentazione delle domande di ammissione al concorso;
 
-Preso atto peraltro che la pubblicazione all’albo pretorio è avvenuta il giorno 4/01/2012, in quanto
solo in data 04.01.2012 si è avuta notizia della pubblicazione sulla G.U.;
 
-Ritenuto di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande, al fine di
rispettare quanto previsto dal vigente Regolamento (art. 6);
 
-Dato atto che la pubblicazione degli avvisi inerenti alle procedure concorsuali sulla Gazzetta
Ufficiale avviene a titolo gratuito;
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;

 
- Visto il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi;
 
- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
 

1°) prorogare, per i motivi in premessa indicati, il termine di scadenza del predetto bando di
concorso  sino al  03/02/2012;
 
2°) di procedere con idonea pubblicità inviando tale comunicazione sia sulla Gazzetta Ufficiale sia
all’albo pretorio nonché sul sito istituzionale dell’Ente.
 
 
 
 
 
                                                                                                        Il Segretario Generale
                                                                                                                                        Dirigente
responsabile         
                                                                                                                                            Dott. Paolo
Codarri

 

2/2 

2012      17


